平成２７年２月２７日

ＰＴＡ役員・ＰＴＡ学年部長 様

栃木県立宇都宮北高等学校

                         ＰＴＡ会長 森 戸 芳 元

平成２７年度ＰＴＡ総会前の打ち合わせについて

日頃より、ＰＴＡ活動への多大なるご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、５月１日（金）のＰＴＡ総会前の打ち合わせにつきまして、下記の通り計画さ

せていただいておりますので、お忙しい中とは存じますが、ご参加いただきますようお

願い申し上げます。

記

１．日 時  平成２７年５月１日（金）１３：００～ （本校応接室）

２．内 容

・進行読み合わせ等の打ち合わせ

・新役員になられる方々との顔合わせ

・その他

以上

※出欠の確認をさせていただきます。以下にご記入の上、送付用の封筒に入れてクラス

担任を通じて PTA 係教諭まで提出してください。（提出期限は４月１０日（金）です）

……………………………ｷ……ﾘ……ﾄ……ﾘ……ｾ……ﾝ……………………………

平成２７年度ＰＴＡ総会前の打ち合わせの出欠確認票

平成２７年度ＰＴＡ総会前の打ち合わせに（  出席  ，  欠席  ）します。

（どちらかに○印をお付けください）

（ 新 ・ 旧 ）   年   組  生徒氏名               .

          保護者氏名               .